

# Hartvigsen & Co ApS

Tjørnevej 59, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 08 61 06

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

---

Anne-Mette Nørgaard Hartvigsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hartvigsen & Co ApS Tjørnevej 59, Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 08 61 06
	Stiftet: 8. september 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anne-Mette Nørgaard Hartvigsen Jørgen Hartvigsen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.008 t.kr. mod 779 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 20.558 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 20.638 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Finansielle indtægter	1.216.003	1.070.937
Finansielle omkostninger	-15	-133.998
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.215.988</b>	<b>936.939</b>
Administrationsomkostninger	-14.172	-11.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.201.816</b>	<b>925.343</b>
Skat af årets resultat	-193.446	-146.170
<b>Årets resultat</b>	<b>1.008.370</b>	<b>779.173</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.900.000
Disponeret fra overført resultat	-491.630	-1.120.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.008.370</b>	<b>779.173</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	93.892
Andre tilgodehavender	362.361	348.424
Tilgodehavender i alt	<u>362.361</u>	<u>442.316</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.109.105	19.883.198
Værdipapirer i alt	<u>20.109.105</u>	<u>19.883.198</u>
Likvide beholdninger	166.625	1.133.904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.638.091</u></b>	<b><u>21.459.418</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.638.091</u></b>	<b><u>21.459.418</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	19.007.788	19.499.418
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.557.788</u></b>	<b><u>21.449.418</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	67.553	0
Anden gæld	12.750	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.303</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>80.303</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.638.091</u></b>	<b><u>21.459.418</u></b>

**4 Medarbejderforhold**

**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	19.499.418	20.620.245
Årets overførte resultat	-491.630	-1.120.827
	<b>19.007.788</b>	<b>19.499.418</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	1.900.000	99.800
Udloddet udbytte	-1.900.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.900.000
	<b>1.500.000</b>	<b>1.900.000</b>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>4. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>